様式第１号（第５条関係）

岡山市からす等防護ネット貸与申請書

  年  月  日
 岡 山 市 長 様
                                        団 体 名
                    申請者住所
                    氏   名
                    電 話 番 号

 岡山市からす等防護ネット貸与実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．貸与の区分
     □新規貸与     □再貸与     □追加貸与
   再貸与・追加貸与の場合その理由
 □ ネットが破損したため。
 □ 世帯増等によりごみ量が増加したため。
 □ その他〔                            〕
２．貸与を希望するネットの種類
       □大（３ｍ×４ｍ）  枚   □小（２ｍ×３ｍ）  枚
   複数枚の貸与を申請する場合その理由
 □ 世帯増等によりごみ量が増加したため。
 □ 管理する複数箇所のごみ集積場でそれぞれ利用するため。
 □ その他〔                            〕
３．ネットを使用するごみステーションの場所
   住   所  岡山市  区
   所 在 地 図（場所がはっきりとわかるように目標物等を記入してください。）

【岡山市記入欄】

受付・交付年月日 受付・ 交付部署 貸与枚数（大） 貸与枚数（小）

   年  月  日  枚 枚